
P. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
12 
140 
71 
119 
199 
297 
189 
385 
437 
977 
99 
244 
7 
103 
777 
259 
86 
920 
994 
111 
518 

17 

Nome 
YURI SCHAUKOSKI 
HIAN COSTA SANTOS 
MATHEUS GALVES 
K A U A N  F O N T E  L IM A  F O R M IG U IN H A  
DIMITRI HEUER 
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
J O A O  R I C A R D O  B O R T O L U Z Z I  D E  A L B U Q U E R Q U E  
JOÃO AUGUSTO GALLO 
RAFAEL  AUG USTO CÂND ID O 
DE BOER FLÁVIO 
R O D R IG O  D E  O L IV E IR A  S A N T IA G O  
LEONARDO OLIVEIRA 
MATHEUS MARQUES 
RHUANN AVILA 
JUAN DE AQUINO 
L E O N A R D O  H E R M E S  D E  M E N D O N Ç A  
IVO RAFAEL BUDACH 
T H IA G O  V IT O R  C O R R E IA  D E  JE S U S  
WILLYAN KOSIBA 
M A T H E U S  S C O A S S A B IA  M A R C H IN I  
J EF F ER SO N  V IE IR A  DE  A R A U J O  

ERICK DOUGLAS LEITE 

V o lt a s  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

Espaço 

32.352 
3.198 
2.670 
0.938 
5.294 
8.539 
4.825 
13.059 
1.788 
1.692 
1 Volta 
10.618 
38.486 
9.755 
1 Volta 
0.538 
11.340 
36.372 
22.636 
2 Voltas 

Diferença 

32.352 
35.550 
38.220 
39.158 
44.452 
52.991 
57.816 
1:10.875 
1:12.663 
1:14.355 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
4 Voltas 

Melhor T. 
1:16.813 
1:18.405 
1:17.463 
1:17.777 
1:18.756 
1:18.663 
1:19.137 
1:19.577 
1:21.781 
1:21.858 
1:21.698 
1:22.203 
1:22.437 
1:22.443 
1:27.622 
1:29.305 
1:28.972 
1:24.101 
1:31.481 
1:31.792 
1:46.414 

Cidade 
DOIS VIZINHOS 
TELÊM ACO BORBA 
IVAIPORÃ 
TERRA ROXA 
MARINGÁ 
IMBITUVA 
LA R A N J E IR A S  D O  S U L  
C O R N É L IO  P R O C Ó P IO  
LONDRINA 
CASTRO 
MANOEL RIBAS 
SABÁUDIA 
ARAPONGAS 
GUARAPUAVA 
DEL LESTE 
MANOEL RIBAS 
JURANDA 
B O A  V E N T U R A  D E  S Ã O  R O Q U E  
PIRAÍ DO SUL 
MANDAGUARI 
S A N T A  T E R E Z I N H A  D E  I T A I P U  

MARINGA 

Patrocínio 
EVELYN MX , GORDO MOTOS , SERGINHO SUSPENSÕES, RODA VIVA , FARIAS MISTER MULTAS , STAR FIT 
POWER HUSKY, JARVA RACING , SERGINHO SUSPENÇÃO, POSTO ALIANÇA, IMOBILIARIA PREMIER, ACADEMIA COLISEU, COE DR JORGE, 
AGGIMOTOS - AGRO PAVEZI - ARMAZÉM DO DIESEL SCHON 
PLMX PARK ACAI SP  RACER OFF ROAD RENOVA GRAFIX  ACADEMIA CORPO RISCADO 
FABRICA DE PILOTOS, GP1 KAWASAKI, SK SPORTS, PLMXPARK, SUPPORT MX, ANDRIOLI RACING, AMX, EAI BATEU, MENTE MX, ALMEIDA ENDURANCE, MULTIAÇO METAIS, JACKE SALLES FISIOTERAPIA 
TORNEARIA SUL METAIS, ESPAÇO MX, EMPÓRIO VERDE 
RICO MOTOS, P PNEUS, PREFEITO BERTO SILVA, BABALOO 
LAB SÃO MARCOS 
RESIZE SOLAR / GP1 MOTOS KAWASAKI / CLA FIT / IPEC / PREFEITURA DE LONDRINA 
DEBOERMXPARK 
SOLARIS ENERGY , PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS , HASKAVANA MOTOS 
SJ MOTOS / ENZO RACING / FAZENDA ROVILLE 
MAPRA CONFECÇÕES 
INOVA TROFÉUS 
MX RIDERS / GRUPO RA AGRICOLOR 
SOLARIS ENERGY, PREFEITURA DE MANOEL RIBAS, ELÉTRICA MENDONÇA 

RAMOSINDUSTRIA/LOJÃO DO BRAZ/ 
WK ENGENHARIA, CALHAS NOSSA SENHORA DAS BROTAS. PIRAÍ DO SUL PR 
FASCINIO ENXOVAIS / ALOHA BAR 
JAVA MOTOS, CT 38 ,  JAVA SUSPENSÕES, 

ACADEMIA GERAÇÃO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

32.352 

velocidade Media  

57,653 

Tempo Melhor volta 

1:16.813 

Melhor Veloc. 

63,271 

Melhor Volta por.. 
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Impresso: 12/03/2023 14:19:56 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:05:39 

Toledo 1,350 Km 

12/03/2023 11:00 


